
 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2008 M. BIRŽELIO 28 D. ĮSAKYMO NR. V-636 „DĖL SIUNTIMŲ AMBULATORINĖMS 

SPECIALIZUOTOMS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOMS GAUTI IR 

BRANGIESIEMS TYRIMAMS BEI PROCEDŪROMS ATLIKTI ĮFORMINIMO, 

IŠDAVIMO AR ATSAKYMŲ PATEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2014 m. rugsėjo 9 d. Nr. V-950 

Vilnius 
 

 

P a k e ič iu  Siuntimų ambulatorinėms specializuotoms asmens sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti ir brangiesiems tyrimams bei procedūroms atlikti įforminimo, išdavimo ir 
atsakymų pateikimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 
2008 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. V-636 „Dėl Siuntimų ambulatorinėms specializuotoms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms gauti ir brangiesiems tyrimams bei procedūroms atlikti 
įforminimo, išdavimo ir atsakymų pateikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir išdėstau 71 papunktį 

taip:  
„71. Paciento pasirinkimu siunčiant pacientą pas skirtingos profesinės kvalifikacijos 

gydytojus specialistus gauti specializuotų asmens sveikatos priežiūros paslaugų ar atlikti brangiųjų 

tyrimų bei procedūrų į vieną ASPĮ, kurioje pacientui užvedama / užvesta viena Ambulatorinė 
asmens sveikatos istorija (forma Nr. 025/a), išduodamas vienas siuntimas. Ši nuostata taikoma tik 

popierinių formų pildymo atveju.“ 
 
 

 
Sveikatos apsaugos ministrė         Rimantė Šalaševičiūtė 


